Rua José Cândido de Macêdo, S\N Bairro Santo Antônio Sebastião Laranjeira BA, CEP 46450-000
Telefone (77) 981118753 Email: sec.edusl@gmail.com

PORTARIA Nº. 008  DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

“NOMEIA COORDENADORA PEDAGÓGICA DA ESCOLA

MUNICIPAL CAMINHO DO SABER E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art.1º- Fica nomeada a Sra LEIDIMAR DOMINGUES DA SILVA FERREIRA, para o cargo de

Coordenadora Pedagógica da Escola Municipal Caminho do Saber, com todas as atribuições que o

cargo lhe confere.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, SEBASTIÃO LARANJEIRAS, 17 de Fevereiro de 2025.

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

PREFEITO MUNICIPAL

GESTÃO 2024/2025

mailto:sec.edusl@gmail.com